
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 juni 2018;  
 
 

 

BESLUIT: 

 
 
 
 
 

- In te stemmen met de in het raadsvoorstel opgenomen marsroute voor de verdere invulling 
van de locatie Steenhoek. 

- In te stemmen met de volgende randvoorwaarden voor het opstellen van het 
selectiedocument: 
• Houtwal in ere herstellen 
• Parkeerdruk in de buurt verminderen 
• Woningbouw 
• Energieneutraal bouwen 
• Bebouwing passend in de omgeving, maximaal 2 bouwlagen 
• Wooneenheden levensloopbestendig 
• Indicatie 9 appartementen of 8 woningen 

 
- Een krediet beschikbaar te stellen van € 5.000 ten laste van de algemene reserve. 
 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 3 juli 2018, 
de griffier 
K. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp  

 


